
duben 2014

INFORMACE Z  ÚŘADU

Výpis usne sení z 21. zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  12.3.2014



V dubnu 2014 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

R edak ce  Šum valdsk ých  novin přeje  jubilantům  do dalších  let 
pevné zdraví, spok ojenost a životní poh odu !

Břevence

INFORMACE Z  ÚŘADU - pok račování

Rodina Kre stýnova a Strnadova děk uje za projevená slova útěch y a k větinové dary 
při posledním  rozloučení s  paní H elenou Strnadovou.

PODĚ KOVÁNÍ

Upozornění
30.4.2014 k ončí splatnost poplatk u za provoz systém u sh rom ažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
k om unálních  odpadů a tak é splatnost poplatk u ze  psů. Včas nezaplacené poplatk y nebo části těch to poplatk ů m ůže  obecní 
úřad zvýšit až na trojnásobe k

Děk ujem e vš em  h as ičs k ým  sborům  za obětavou práci při požáru . Velk é poděk ování patří panu starostovi 
za psych ick ou podporu, vstřícnou pom oc a zapůjčení tech nik y.

                               
                                                                                                                                              rodina Štenclova



KULTURA

Jarní úk lid vozovek

o vík endu  12. 
- 13. dubna

Z ápis do m ateřsk é šk oly

22. a 23. dubna 2014 v době od 
9 :30 do 14:30 h odin

v sobotu 12. dubna 2014

Soutěž v k větinové výzdobě

H asičsk é závody v Břevenci

v sobotu 26.4.2014 V 9 :00 
h odin

a od 
13:00 h odin 

* nejh ezčí předzah rád k a
* nejh ezčí balk ónová/ok enní 
   k větinová výzdoba

Svoz odpadu - náh radní term ín

v úterý 22. dubna

REJ Č ARO DĚ JNIC
ve středu 30. dubna 2014 v 16:30 h odin

v sobotu 3. k větna 2014

STAVĚ NÍ M ÁJKY

 od 12:00 h odin



Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

Tradiční ples SRPŠ m ěl opět h ojnou účast

Ples očim a členů SRPŠ

(M gr. H ana Ch udá)

(Ive ta Kok oš k ová)

Ch lapci druzí v Uničově

 druh é m ísto výborné
Výsled k y:
Pořadí: 2. Z Š Šum vald
Sestava a body:



Dívk y jsou přebornice  ok re su O lom ouc v k ošík ové

Pořadí sk upiny A: 1. Z Š Šum vald
Pořadí sk upiny B:

finále: Z Š Šum vald – Z Š Dr. H rubéh o Šternberk  4:2
o 3. m ísto:
Celk ové pořadí: 1. Z Š Šum vald
Sestava a body:

H O LKY, BLAH O PŘEJEM E K VELIKÉM U ÚSPĚ CH U !!!

Krajsk é finále v k ošík ové d íve k

páté m ísto

Pořadí k rajsk éh o finále: 5. 
Z Š Šum vald
Sestava a body: 

(M gr. Ladislav Vyh nále k )

 v sobotu 5. dubna 2014 od 8:00 h odin



NĚ CO Z  H ISTORIE ...

Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

(pozoroval v Šum valdě na č. 222 M gr. M iloslav M ak as)

Počasí v bře znu 2014

Pam ěti Josefa Šenk a st. - pok račování

Ch arita nab ízí svoje služby potřebným

Slevová ak ce  v prodejně textilu v Šum valdě

Nová ordinace prak tick éh o lék aře  pro dospělé

O bch ody a h ospody v Šum valdě

Letošní bře zen byl nejteplejším  bře znem  za 50 let
byl o 4oC teplejší než dlouh oletý prům ěr

M axim a 
teploty 19 ,3oC na m inim um

Nejteplejším i dny nejch ladnějším  
dnem
Na srážk y byl bře zen dost boh atý Nejvydatnější d enní 
srážk y



.... pok račování v příštím  čísle  ŠN



SPORT

(M gr. M iloslav M ak as)

Z e  střeleck éh o sportu

Z práva o činnosti SK Šum vald, odd íl KO NDIČ NÍ CVIČ ENÍ PRO  VEŘEJNO ST, za rok  2013

            (SK Šum vald, oddíl k ondiční cviče ní pro ve ře jnost)

Z práva z valné h rom ady SK Šum vald 

(Oldřich  Je náče k , pře ds e da SK)




